
I). A. EXENTO N° 7.99L-

SAN BERNARDO. 06 de Agoslo de 2012. -

VISTOS:

El Memorándum Interno N° 1.104. de fecha

I,o dispuesto en el D.L. 3.06.1. Lev de Reñías

b!l I). A Rxcnto N() 4.404. de fecha 27 de

Las facultades que me confiere la ley I X .

(i.; de AIJOMO <lc 201 2. del Departamento de Rentas;

Munic ipa le s y D.S. N'484-80, del Ministerio del Interior;

-.ctí l icmbrvdc 21101; \ Muanica (. \l de Municipalidades,

D E C R E T O :

r. - Otorgase patente comercial de f in i t iva para el giro:
"Almacén de comestibles con expendio de abarrotes, hclmlas, pan, huevos, confites, frutas,
verduras, cecinas, lácteos, frutos del país, helados, alimentos congelados, alimento para mascotas,
ha/ar \, a nombre de Isabel De Las Mercedes Mora Olivares;

2°. -I, a patente que se otorga por el presente decreto.
deherá enioiarse por la Sección Patentes Comerciales.

3". - La patente funcionará en el local comercial ubicado
er¡ dille Han»;» Roa N" 12.380, Depto. Nü 11, de esta comuna.

4°. - Precédase, por la Sección Patentes, a efectuar el
cohr.) de los derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

l - n n i a d o : J u a n Carlos Cabrera Campos, Director de Adm. y f inanzas. Rodolfo Muño?, Secretario
M u n i c i p a l i o que comunico a usted para conocimiento y demás fines pertinentes.

FISLMUNOZ CASTILLO
'.TAkíO MUNICIPAL

V ,-

í N r i b u e k u r Adminis t rac ión y I :inan/as. Sección de Patentes Comerciales (3). Interesado. O f i c i n a de
>aru>\-


